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با برتری مقابل ازبکستان در فینال کافا
تیم ملی بعد از  ۱۵ سال یک جام گرفت

ایران بالاخره آلمان را در اروپا برد
امروز؛ پنجه در پنجه قهرمان اروپا

جواد نکونام پس از کش وقوس های فراوان، ســرانجام به طور رســمی به عنوان 
ســرمربی جدید باشــگاه اســتقلال معرفی شــد. او در شرایطی قرار اســت در لیگ 
بیست وسوم هدایت آبی پوشان تهرانی را بر عهده بگیرد که از مدت ها قبل با مسئولان 
باشگاه استقلال به توافق رسیده بود، ولی عدم صدور مجوز کار برای او، اعلام رسمی 

این خبر را به روز گذشته کشاند.
 از هفدهم خرداد که ریکاردو سا پینتو جدایی اش از باشگاه استقلال را اعلام کرد، 
نام جواد نکونام به عنوان گزینه جدید مطرح و حتی شــایعه شــد با این مربی جوان 
توافقاتی هم صورت گرفته است، ولی بعد ها بروز مشکلات «غیرورزشی» سبب شد تا 
نکونام دوباره از نیمکت تیم اســتقلال به طور موقت فاصله بگیرد. استقلال در فصل 
گذشته با ریکاردو ســا پینتو پرتغالی روز های خوبی را سپری نکرد؛ این مربی خارجی 
با وجود آنکه تیم قهرمان لیگ برتر ایران را به دســت گرفته بود، در رقابت های فصل 
اخیر به رتبه ای بهتر از عنوان ســومی در لیگ نرســید. از سوی دیگر، او در فینال جام 
حذفی هم یک بار دیگر برابر پرســپولیس شکســت خورد تا دومین جام مهم هم از 

کف اســتقلال برود. بعد از این ناکامی ها و از آنجا که قراردادش به صورت مشروط و 
مربوط به توافق مســئولان باشگاه بود، تمدید نشد تا سر از آپوئل قبرس درآورد. پس 
از آن بود که خبر رســید وزارت ورزش درســت مثل کاری که در باشــگاه پرسپولیس 
و تیم ملی کرده به دنبال اســتخدام یک مربی ایرانی برای باشــگاه اســتقلال است. 
از همین رو بود که اســامی جــواد نکونام، محمد ربیعی و ســاکت الهامی به عنوان 
گزینه های احتمالی مطرح شد، ولی دیری نپایید که هواداران باشگاه استقلال با انتقاد 
از معرفی دو گزینه دیگر، خواســتار بازگشت نکونام به این باشگاه شدند. جواد پیش 
از این سابقه حضور و قهرمانی در باشگاه استقلال به عنوان بازیکن و کاپیتان را دارد. 
مسئولان باشگاه هم با توجه به مصوبه های جدید که بند مهم آن بستن قرارداد ریالی 
با ســرمربی جدید بود، خیلی زود به سراغ جواد نکونام رفتند تا با او به توافق برسند؛ 
اتفاقی که خیلی ســریع رخ داد و با چراغ ســبز نکونام همراه شــد. اتفاق مهم، ولی 
اخباری بیرون از حوزه فوتبال بود که خبر می داد این مربی مجوز لازم برای نشســتن

 روی نیمکت استقلال را ندارد.

نکونام عفو  رهبری گرفت؟
درباره مجوز کار جواد نکونام حرف و حدیث زیاد بود. ابتدا چنین موضوعی شــایعه 
تلقی شد، ولی طولی نکشید که حجت کریمی، سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال، 
به همراه یکی، دو نفر از بازیکنان قدیمی این تیم، شایعه رایج را تأیید کرده و گفتند که او 
باید برای حضور در این باشگاه مشکلات پیش آمده را برطرف کند. بعد ها خبر رسید که 
او به دلیل قطع همکاری نه چندان حرفه ای اش با فولاد و رد درخواست برای بازگشت 
به نیمکت این تیم دچار مشــکل شده اســت. هرچند به نظر می رسید هیچ کدام از آنها 
نمی تواند دلیل اصلی باشــد. در این بین شــایعه قوی تر مربوط به داستان وریا غفوری 
بود. کاپیتان سابق باشگاه استقلال زمانی که با عدم تمدید قرارداد روبه رو شد، از تهران 
رفت تا راهی تیم دیگری شود. در آن برهه شایعات زیادی خبر از ممنوع الفعالیتی وریا 
می دادند، ولی به ناگاه این مدافع محبوب سر از باشگاه فولاد درآورد که هدایتش را جواد 
نکونام بر عهده داشــت. در روز های اخیر شایعه شد که مشکل جواد نکونام یا حداقل 
یکی از مشــکلات او در مسیر نشستن روی نیمکت اســتقلال، جذب وریا غفوری است. 
در کنار این موضوع، فعالیت های اینستاگرامی جواد نکونام در طول التهابات اجتماعی 
نیمه دوم سال گذشته هم خودنمایی کرد. ظاهرا مسئولان از نکونام خواسته اند تعدادی 
از پســت های بحث برانگیزش را پاک کند تا دوباره شــرایط بــرای ادامه همکاری اش با 
اســتقلال فراهم شــود. اگرچه چنین موردی به تأیید نهایی نرســید، ولی روز گذشــته 
خبرگزاری فارس با انتشــار اخبــاری مربوط به صدور مجوز کار جــواد نکونام، به طور 
ضمنی این شایعات را تأیید کرد و حتی از این نوشت که جواد نکونام نه تنها اشتباهاتش 
را پذیرفته بلکه با عفو رهبری توانســته روی نیمکت استقلال بنشیند. در بخشی از این 
گزارش چنین آمده بود: «پس از کش وقوس های زیاد، ســرانجام مشکل گزینه محبوب 
هواداران اســتقلال برای حضور روی نیمکت این تیم برطرف شــد. بر این اساس جواد 
نکونام با پذیرفتن اشتباهاتی که در گذشته داشت و با مساعدت نهاد های ذی ربط، عفو 
رهبری شامل حالش شــد تا بتواند به فوتبال بازگردد. به این ترتیب و با توجه به اینکه 
از مدتی پیش توافقات لازم در این خصوص صورت گرفته بود، به نظر می رسد قرارداد 

نکونام با باشگاه استقلال به زودی رسما امضا خواهد شد».
نکونام دست پر  می آید

فــارغ از مباحثی که این انتخاب را تحت تأثیر قرار داده بود، جواد نکونام بعد از قطع 
همکاری اش با باشگاه فولاد، این بار مهم ترین چالش دوران سرمربیگری اش را پذیرفته 
است. او با شرایط کارکردن در باشگاه استقلال آشناست، ولی به خوبی می داند که فشار 
روحی زیادی در انتظارش اســت. استقلال بعد از قریب به ۹ سال ناکامی در کسب جام 
لیگ برتر، با فرهاد مجیدی به این مهم رســید، ولی فرهاد در آستانه فصل گذشته راهی 
امارات شــد تا هدایت اتحاد کلباء را به دســت بگیرد. پس از فرهاد، ریکاردو سا پینتو به 
جمع آبی پوشــان تهرانی اضافی شد که توفیقی به دست نیاورد و دست خالی استقلال 
را ترک کرد. نکونام حالا جدیدترین چهره ایرانی نیمکت استقلال است که مأموریت دارد 
تا این تیم را دوباره قهرمان ایران کند. این مربی جوان شاید از لحاظ تجربه در مقایسه با 
گزینه های خارجی استقلال سطح پایین تری داشته باشد، ولی مرور کارنامه اش در فوتبال 
ایران نشان می دهد که تقریبا هر جا رفته موفق عمل کرده است. نکونام در تیم ملی ایران 
به عنوان دستیار فعالیت خود را در عرصه مربیگری آغاز کرد و در تیم های خونه به خونه 
بابل، نساجی مازندران و فولاد خوزســتان سابقه سرمربیگری دارد. جواد نکونام همراه 
فولاد خوزســتان در جام حذفی و سوپرجام ایران سابقه قهرمانی دارد و در لیگ آزادگان 
هم با تیم نســاجی ســابقه نایب قهرمانی و صعود به لیگ برتــر را دارد و حالا امیدوار 
است بتواند در تجربه جدید سرمربیگری اش روز های موفقی را در استقلال بگذراند. گفته 
می شــود او قرار است به همراه خودش دو دستیار ایرانی و دو دستیار خارجی که ظاهرا 
اســپانیایی هستند به استقلال بیاورد. ضمن اینکه هنوز اســتارت نزده عنوان شده که با 
سه بازیکن جدید هم مذاکره کرده و توافق آنها برای پیوستن به استقلال را گرفته است.

تیم ملی فوتبال ایران قهرمان تورنمنت کافا شــد؛ شاگردان امیر قلعه نویی که 
شــب گذشته در تاشکند و در بازی فینال به مصاف ازبکستان میزبان رفته بودند با 
تک گل سردار آزمون برنده شد و جام قهرمانی این تورنمنت نه چندان سطح بالا را 
به دســت آوردند. ایران پیش از رسیدن به دیدار نهایی موفق شده بود به ترتیب با 
نتایج ۶ بر یک و ۵ بر یک از سد تیم های افغانستان و قرقیزستان عبور کند و رقیب 
ازبکســتان در فینال شود. ازبک ها با رنکینگ ۷۴ دنیا، جدی ترین رقیب ایران در این 
تورنمنــت بودند که آنها هم برخلاف نتایج خوبی که در دیدارهای گذشــته گرفته 
بودنــد، توانایی برتــری مقابل یوزهای ایرانی را در فینال نداشــتند. تیم ملی ایران 
اگرچه برای حضور در این تورنمنت انتقادات زیادی به جان خرید ولی به طلســم 
۱۵ ســاله فوتبال در کســب یک جام پایان داد. طلســمی که از سال ۲۰۰۸ به بعد 
پابرجا بود. آخرین باری که تیم ملی ایران قهرمان این تورنمنت شــده بود مربوط 

به سال ۲۰۰۸ است که در رقابت های غرب آسیا توانسته بودند از سد اردن، آن هم 
در دیدارهایی که میزبانی اش را بر عهده داشــتند، عبور کند و به قهرمانی برســد. 
به غیر از تیم ملی، امیر قلعه نویی هم با کســب این جام، بعد از ۱۰ ســال بالاخره 
دســتش به یک جام دیگر رســید. باوجود آنکه قلعه نویی با ۵ عنوان قهرمانی در 
لیگ برتر، پرافتخارترین مربی این لیگ محســوب می شــود ولی قریب به یک دهه 
اســت که هیچ جامی به دست نیاورده. «کافا»، هم به قحطی جام برای تیم ملی 
فوتبال ایران پایان داد و هم برای سرمربی این تیم امیر قلعه نویی. برتری تیم ملی 
برابر ازبکســتان در این فینال، به آمار خوب تیم ملی برابر این رقیب آسیای مرکزی 
هم اضافه کرد. ایران که پیش از این فقط یک تساوی و یک شکست برابر ازبکستان 
داشــت، موفق شد برای دهمین بار از سد این حریف در مجموع دیدارهایش عبور 
کند. ضمن اینکه سرچکو کاتانتس، سرمربی مطرح ازبک ها بار دیگر طعم شکست 

برابر ایران را چشــید. او مجموعا با احتساب بازی دیشب ۵ مرتبه به مصاف ایران 
رفته که ماحصــل آن یک برد (مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲)، یک مســاوی (جام 
ملت های آســیا ۲۰۱۹) و ۳ باخت (جــام ملت های آســیا ۲۰۱۱ و مقدماتی جام 
جهانــی ۲۰۲۲، فینال کافا) بوده اســت. تیم ملی ایران همچنین در شــرایطی به 
عنوان قهرمانی رسید که مهدی طارمی عنوان برترین گلزن این رقابت ها را به خود 
اختصاص داد. این مهاجم بوشــهری تیم ملی اگرچه در دیدار نهایی گلزنی نکرد 
ولی با ثبت دو هت تریک در دیدارهای قبلی ۶ گله شد. سردار آزمون، دیگر مهاجم 
سرشــناس ایران هم بــا گلزنی در بازی با ازبکســتان، چهارمین گلش را در همین 
جام زد و دومین گلزن برتر کافا لقب گرفت. از اینها مهم تر ولی بســته نگه داشتن 
دروازه تیــم ملی بود؛ این تیــم در عصر امیر قلعه نویی از ۴ بازی قبلی حداقل یک 
گل خورده داشت ولی این رویه در دیدار فینال، در بهترین زمان ممکن، قطع شد.

هفته دوم لیگ ملت ها ۲۰۲۳ گروه مردان از دیروز به میزبانی روتردام هلند برای تیم 
ملی والیبال ایران شــروع شد. شاگردان بهروز عطایی در نخستین دیدار از هفته دوم این 
بازی ها به مصاف آلمان رفت و ۳ بر صفر این تیم را شکســت داد تا به دومین برد خود 
در لیگ ملت ها ۲۰۲۳ دست یابد و هفت امتیازی شود. ایران پیش  از  این در هفته نخست 
ســه بازی، از جمله دیدار نخســت برابر ژاپن را واگذار کرده بود و فقط در تقابل با چین 
توانســته بود برنده بازی شود. به این ترتیب ملی پوشــان ایران با کسب سه شکست برابر 
ژاپن، لهستان و اســلوونی و تنها با کسب چهار امتیاز، پا به هفته دوم گذاشتند. استارت 
هفته دوم ولی برای تیم ملی ایران خوش یمن بود و آلمان، تیمی که مثل ایران فقط یک 

برد در هفته نخست داشت، اولین قربانی ملی پوشان ایرانی شد.
بهروز عطایی در ابتدای این مســابقه از ترکیب سیدمحمد موسوی، محمد ولی زاده، 
مرتضــی شــریفی، پوریــا حســین خانزاده، محمدطاهــر وادی، امین اســماعیل نژاد و 
محمدرضا حضرت پور برابر آلمان اســتفاده کرد. جواد کریمی، علی  حاجی پور و شهروز 
همایونفرمنش دیگر بازیکنان ایران در این مســابقه بودند که در مواقع مورد نیاز با نظر 
سرمربی به زمین مسابقه آمدند. ملی پوشان ایران نهایتا در سه ست متوالی این مسابقه 
با امتیازهای ۲۵ بر ۲۳، ۲۶ بر ۲۴ و ۲۵ بر ۱۶ به پیروزی رســیدند تا برای نخستین بار تیم 
ملی والیبال آلمان را در قاره اروپا شکســت دهند. پیش  از  این ایران برابر آلمان ســابقه 
پیروزی داشت، ولی هیچ کدام از بردهایش در اروپا به دست نیامده بود. سابقه دیدارهای 

ایران و آلمان در قاره سبز به سال های ۲۰۱۲ جام واگنر در لهستان، ۲۰۱۴ قهرمانی جهان 
در لهستان و ۲۰۲۱ لیگ ملت ها در ایتالیا برمی گردد که آلمان ها در هر سه مسابقه فاتح 
میدان شدند و شاگردان بهروز عطایی در نخستین مسابقه هفته دوم لیگ ملت ها ۲۰۲۳ 
موفق به شکستن این طلســم ۱۱ ساله شدند. تیم های ملی والیبال ایران و آلمان از سال 
۱۹۹۱ تاکنون هشــت بار در تورنمنت های مختلف بین المللی به مصاف هم رفته بودند 
که ایران در سه مسابقه پیروز میدان شده بود و پنج دیدار با برد آلمانی ها به پایان رسیده 
بود و برد دیروز شــاگردان عطایی چهارمین برد والیبال بزرگسال ایران مقابل این تیم در 

طول تاریخ محسوب می شود.
باز هم امین اسماعیل نژاد

امین اســماعیل نژاد با کســب ۱۶ امتیاز عنوان امتیازآورترین بازیکن در مســابقه روز 
گذشــته را به دست آورد و ریچر بازیکن شماره ۵ با ۱۱ امتیاز بهترین بازیکن آلمان در این 
دیدار بود. مرتضی شریفی دیگر بازیکن تیم ملی والیبال ایران هم با کسب ۱۱ امتیاز بهترین 
بازیکنان کشورمان پس از اسماعیل نژاد بود. تیم ملی والیبال ایران در مجموع ست های 
این مسابقه ۷۶ امتیاز کسب کرد که به ترتیب ۳۶ پوئن در حمله، ۱۲ امتیاز در دفاع، شش 
پوئن سرویس و ۲۲ امتیاز از اشتباهات بازیکنان آلمان بود. بازیکنان تیم ملی آلمان نیز در 
مجموع ست های این مسابقه ۶۳ امتیاز کسب کردند که شامل ۴۰ امتیاز حمله، سه دفاع، 

دو پوئن سرویس و ۱۸ امتیاز از اشتباهات بازیکنان تیم ایران بود.

اخـبـار  بـرگـزیـده

بیرانوند قراردادش را با پرسپولیس فسخ می کند
دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس قصد دارد قرارداد خود را با این باشگاه فسخ کند. 
به گزارش ایســنا، علیرضا بیرانوند که ۱۰ روز قبل نامه اخطاری برای دریافت مطالبات 
خود به باشــگاه پرسپولیس ارســال کرده بود، حالا با پایان مهلت این نامه در آستانه 
فســخ قرارداد قرار دارد. بیرانوند مدعی اســت که در پایان فصل، باشگاه پرسپولیس 
بایــد تمام مطالبات او مربوط به قــراردادش در فصل ۱۴۰۱ - ۱۴۰۲ را پرداخت می کرد 
که این کار انجام نشــده و حالا او بر همین اســاس می تواند قرارداد خود را فسخ کند. 
از طرف دیگر باشــگاه پرســپولیس بر این باور است که با توجه به پرداخت ۸۴ درصد 
پایه قرارداد بیرانوند، او طبق قوانین نمی تواند قراردادش را فسخ کند. در روزهای اخیر 
وکیل علیرضا بیرانوند جلســه ای با رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس برگزار 
کرد تا مشــکلات طرفین با گفت وگو حل شود، اما مذاکرات طرفین باعث حل موضوع 
نشد. درباره این موضوع یک کارشناس حقوقی به ایسنا گفت که هر بازیکنی می تواند 
قــراردادش را یک طرفه فســخ کند اما اینکه آیا این فســخ موجه اســت یا غیرموجه، 
موضوعی اســت که با توجــه به مفاد قرارداد و قوانین باید از ســوی کمیته وضعیت 
بررســی شود. البته رسیدگی کمیته وضعیت به این موضوع هم منوط بر این است که 

یکی از طرفین (باشگاه یا بازیکن) طرح شکایت کند.

مدال تاریخی بسکتبال با ویلچر ایران در جهان
در ادامه رقابت های قهرمانی جهان بسکتبال با ویلچر که در امارات در حال برگزاری 
اســت، تیم ایران با شکســت تیم هلند در مرحله رده بندی به مــدال برنز این رقابت ها 
دست یافت. تیم ملی ایران دیروز در دیدار رده بندی به مصاف تیم هلند رفت و با نتیجه 
۷۲ بر ۵۴ این تیم را شکست داد و در جایگاه سوم جهان قرار گرفت. تیم ملی بسکتبال 
با ویلچر ایران در دوره قبل این رقابت ها که ســال ۲۰۱۸ در آلمان برگزار شــد، در جایگاه 
چهارم قرار گرفته بود. این اولین مدال بسکتبال با ویلچر ایران در مسابقات جهانی است. 
پس از کسب این مدال ارزشمند، محسن نجمی رئیس انجمن بسکتبال با ویلچر مردان 
گفت: این موفقیت  را به فدراسیون جانبازان و معلولین، کمیته ملی پارالمپیک و مربیان 
زحمتکــش این تیم تبریک می گویم که برای قرارگرفتن بســکتبال با ویلچر روی ســکو 
زحمات زیادی کشــیدند. تیم ایران در این مســابقات با آمریکا، انگلیس و عراق هم گروه 
بود. چون تدارکات خوبی قبل از اعزام به این مســابقات نداشــتیم بازی بسیار سختی را 
برابــر آمریکا و انگلیس برگزار کردیم که البته بعد از پیروزی ای که برابر عراق داشــتیم 
انگیزه بازیکنان برای راهیابی به مرحله بعد دوچندان شد و توانستیم بازی های بهتری را 
در ادامه به نمایش بگذاریم. رئیس انجمن بسکتبال با ویلچر ادامه داد: تلاش بازیکنان و 
کادر فنی قرارگرفتن در جمع چهار تیم برتر و سپس کسب سکو بود که با تلاش بازیکنان 
این امر محقق شد و توانستیم برای اولین بار سوم جهان شویم. او در پاسخ به این پرسش 
که قبل از اعزام تیم ســرمربی تیم اعلام کرده بود که هدف راهیابی به فینال اســت آیا 
امکان راهیابی به فینال را داشتید یا خیر؟ تصریح کرد: اگر در بازی ماقبل فینال با آمریکا 
بازی می کردیم شــانس زیادی برای حضور در فینال داشــتیم، امــا به انگلیس قهرمان 
پارالمپیک خوردیم که از بازیکنان بسیار خوب و آماده ای برخوردار بود که شکست آن به 
راحتی امکان پذیر نبود. به هر صورت اگر با آمریکا بازی می کردیم قطعا امروز فینال بین 

ایران و انگلیس برگزار می شد.
نجمی با بیان اینکه هدف گذاری، قهرمانی در بازی های پاراآسیایی هانگژو چین است، 
گفت: بعد از بازگشــت از این رقابت ها تمرینات خود را بلافاصله آغاز خواهیم کرد تا با 
آمادگی خوبی در بازی های پاراآسیایی هانگژو شرکت کنیم. هدف گذاری ما قهرمانی در 
بازی های پاراآســیایی است و برای رسیدن به این هدف از هیچ تلاشی کوتاهی نخواهیم 
کرد. او در پایان گفت: امیدوارم با کســب عنوان سومی جهان به بسکتبال با ویلچر نگاه 
ویژه ای شــود تا بازیکنان با انگیزه بیشــتری مســیر را ادامه دهند و به سکوهای بالاتری 

دست پیدا کنند.

شمشیربازی سابر ایران به مدال نقره آسیا رسید
فینال شمشیربازی سابر قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ در چین، بین دو تیم ایران و کره جنوبی 
برگزار شــد که تیم ایران در رقابــت با کره  جنوبی با نتیجه ۴۵ بر ۲۸ شکســت خورد و 
به مدال نقره رســید. برای تیم ایران علی پاکدامن، محمــد رهبری و محمد فتوحی در 
فینال به رقابت پرداختند. تیم ایران ســال گذشته در قهرمانی آسیا برنز گرفت اما در این 
دوره توانســت به فینال صعود کند. همچنین این تیم ژاپن را که حریف اصلی اش برای 
کسب سهمیه المپیک است، در نیمه نهایی شکست داد. تیم ایران برای رسیدن به فینال 
قهرمانی آسیا پس از استراحت در دور اول، فیلیپین را شکست داد. کویت حریف بعدی 
ایران از مســابقه انصراف داد. ایران در نیمه نهایی ژاپن را هم مغلوب کرد. نتیجه فینال 

به شرح زیر است:
ایران ۲۸ - ۴۵ کره جنوبی

علی پاکدامن: ۸ امتیاز گرفت و ۱۵ امتیاز از دست داد.
محمد رهبری: ۱۳ امتیاز گرفت و ۱۵ امتیاز از دست داد.
محمد فتوحی: ۷ امتیاز گرفت و ۱۵ امتیاز از دست داد.

دیگر نتایج تیم ایران در قهرمانی آسیا:
مرحله یک شانزدهم نهایی

تیم ایران استراحت داشت.
مرحله یک هشتم نهایی

ایران ۴۵ - فیلیپین ۱۳
محمد رهبری: ۱۵ امتیاز گرفت و چهار امتیاز از دست داد.

فرزاد باهر: ۱۰ امتیاز گرفت و ۵ امتیاز از دست داد.
محمد فتوحی: ۱۵ امتیاز گرفت و سه امتیاز از دست داد.

علی پاکدامن: ۵ امتیاز گرفت و یک امتیاز از دست داد.
مرحله یک چهارم نهایی

ایران - کویت
کویت به دلیل پزشکی از مسابقه انصراف داد و ایران به عنوان تیم برنده اعلام شد.

مرحله نیمه نهایی
ایران ۴۵ - ژاپن ۳۹

علی پاکدامن: ۱۵ امتیاز گرفت و هشت امتیاز از دست داد.
محمد رهبری: ۱۲ امتیاز گرفت و ۲۴ امتیاز از دست داد.

محمد فتوحی: ۱۸ امتیاز گرفت و هفت امتیاز از دست داد.

کشتی ایران همچنان در شوک
با توجه به مصدومیت کامران قاســم پور به نظر می رســد او مســابقات جهانی را از 
دست داده است. به گزارش مهر، کامران قاسم پور اوایل سال جاری از ناحیه کشاله ران 
دچار مصدومیت شد؛ از سه ماه قبل فدراسیون اقدامات لازم برای درمان این کشتی گیر را 

انجام داد تا شرایطش برای حضور در مسابقات جهانی فراهم شود.
در تمرین تیم ملی کشــتی آزاد کامران قاســم پور مصدومیتش از ناحیه کشــاله ران 
تشدید شد به طوری که مجبور شد لنگان لنگان اردوی تیم ملی را ترک کند. مصدومیت 
قاسم پور در سه ماه مانده به مسابقات جهانی بلگراد شوک سنگینی به تیم ملی کشتی 
آزاد وارد کرد. او آزمایش MRI انجام داده و قرار است سهراب کیهانی پزشک معالج نظر 
نهایی اش را در مورد میزان مصدومیت قاسم پور و طول درمان او اعلام کند. مصدومیت 
قاسم پور از ناحیه کشاله ران تشدید شده و به نظر می رسد با این شرایط مسابقات جهانی 
را از دست خواهد داد. رقابت های جام بین المللی مجارستان به عنوان آخرین تورنمنت 
رنکینــگ دار در تاریــخ ۲۲ تا ۲۵ تیرماه برگزار خواهد شــد، مبین عظیمی و امیرحســین 
فیروزپــور دو مدعی جــوان وزن ۹۲ کیلوگرم هم به جمع کشــتی گیران اعزامی به این 
مسابقات اضافه شدند. به نظر می رسد با توجه به مصدومیت قاسم پور این دو کشتی گیر 

به این مسابقات اعزام می شوند تا کادر فنی عملکردشان را مورد بررسی قرار دهند.

جواد نکونام هجدهمین بازیکنى که مربى شد

به گزارش فوتبال ۳۶۰، سرانجام تکلیف نیمکت مربیگری 
استقلال مشخص شــد و جواد نکونام، بازیکن سابق استقلال 
و تیم ملی، سرمربی این تیم شد. نکونام هجدهمین سرمربی 
تاریخ اســتقلال است که قبلا سابقه بازی در این تیم را داشته 
اســت. این بازیکن در ۶۰ بازی در تمام رقابت ها برای استقلال 

به میدان رفت و ۱۲ گل به ثمر رساند.
گل قهرمانی با پنالتی نکونام

در لیگ دوازدهم رقابت گرمی بین پرسپولیس و استقلال 
بر سر جذب ستاره های فوتبال ایران وجود داشت. پرسپولیس 

با جذب ســتاره هایی نظیر محمد قاضــی و کریم انصاری فرد 
دســت بالاتر را داشــت تا اینکه علی فتح االله زاده مدیرعامل 
وقت اســتقلال برگ برنده را رو کــرد و کاپیتان تیم ملی را که 
ســال ها در اسپانیا و تیم اوساســونا توپ می زد در یک انتقال 
جنجالــی به خدمت گرفــت. نکونام یک فصــل و نیم برای 
استقلال توپ زد و سرانجام به دلیل اختلاف با کادر فنی از این 
تیم جدا شــد. مهم ترین صحنه ای که از این بازیکن در دوران 
بازی در استقلال به جای مانده، زدن گل قهرمانی این تیم بود. 
نکونام که پنالتی زن فوق العاده ای بود، ۱۰ پنالتی برای استقلال 

زد که هر ۱۰ پنالتی تبدیل به گل شد. یکی از این ۱۰ پنالتی، برابر 
فولاد خوزســتان به  ثمر رسید که استقلال با همان یک گل به 

برتری دست یافت و قهرمان لیگ دوازدهم شد.
هم قهرمانی استقلال، هم قهرمانی نکونام

نکونــام در دوران مربیگری، ســرمربی نســاجی و فولاد 
خوزســتان بوده است. نکونام برابر استقلال در تمام رقابت ها 
به دو پیروزی، چهار تســاوی و ســه شکســت دســت یافته 
است. مهم ترین تقابل استقلال و نکونام در فینال جام حذفی 
۱۳۹۹-۱۴۰۰ بود که فولاد با پیروزی برابر استقلال در ضربات 

پنالتی به قهرمانی دست یافت. اســتقلال هم مقابل نکونام 
جشــن قهرمانی گرفته است. اســتقلال که لیگ بیست ویکم 
فصلی رؤیایی را پشت سر گذاشت، در هفته بیست وهفتم در 
فاصله ســه هفته مانده به پایان لیگ با پیروزی ۲ بر یک برابر 
فولاد پس از هشت فصل قهرمان لیگ شد. نکونام در لیگ برتر 
به عنوان بازیکن ۱۰ بار مقابل اســتقلال قرار گرفت که حاصل 
آن چهار پیروزی برای نکونام، ســه برد برای اســتقلال و سه 
تســاوی بوده است. نکونام دو بار هم موفق به گل زنی مقابل 

استقلال شد.

شایعه عفو رهبری و نیمکت تیم آبی پوش تهران

عصر جدید استقلال با جواد نکونام
زان
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کار سخت ایران در تقابل با ایتالیا
درســت اســت که ایران هفته دوم را با برد روحیه بخش برابر آلمان شروع کرده، 
ولی در ادامه مســیر بازی های بسیار دشــواری دارد. این تیم همین امروز باید مقابل 
ایتالیا، قهرمان دنیا، به میدان برود. ایتالیا هم برخلاف انتظار هفته اول را خوب شروع 
نکرده، ولی برای هفته دوم با ترکیبی متفاوت به هلند آمده است. ایتالیا در بازی اول 
خود در هفته نخست با نتیجه ۳ بر صفر مقابل آرژانتین شکست خورد. در بازی دوم، 
ایتالیــا به عنوان قهرمان جهان باز هم مقابل آمریکا با نتیجه مشــابه ۳ بر صفر بازی 
را واگذار کرد. ایتالیا که با ترکیب جوان خود در مســابقات ظاهر شــده بود، در بازی 
ســوم کوبا را با نتیجه ۳ بر یک شکست داد تا به اولین پیروزی خود برسد. همچنین 

ایتالیایی ها در بازی چهارم آلمان را شکست دادند.
ولی ســرمربی والیبال ایتالیا تصمیم گرفته است در هفته دوم با تمام قدرت خود 
پا به مســابقات لیگ ملت ها بگذارد و به همین منظور این سرمربی از همه بازیکنان 
قوی خود در هفته دوم دعوت کرده اســت. فدراسیون جهانی والیبال درباره ترکیب 
ایتالیا نوشــت: ایتالیا مصمم است که در روتردام به پیشرفت خود ادامه دهد. ایتالیا، 
قهرمــان کنونی جهان تلاش می کند تا رتبه خــود را در چهار بازی هفته دوم بهبود 
ببخشــد. ایتالیا پیش از بازی های هفته دوم در جایگاه نهم جدول رده بندی با دو برد 
در چهار مسابقه قرار داشت و این تیم تلاش می کند تا هفته دوم صعود خود را بین 

تیم های برتر قطعی کند. 
فردیناندو دجورجی، ســرمربی والیبال ایتالیا، درباره چهره های دعوت شده به تیم 
ملی والیبال گفت: مانند هر تورنمنتی، هدف ما ادامه پیشــرفت است. ما از بازیکنان 
جدیدی در هفته دوم استفاده خواهیم کرد. بازی امروز تیم ملی برابر ایتالیا قرار است 

ساعت ۱۴:۳۰ به وقت تهران برگزار شود.


